様式第１号（第１７条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

愛荘町長　　有村　国知　　様
	自治会の名称

	申請者（代表者）

	住　所
	愛荘町

	氏　名
	区長（総代）

	電　話

補　助　金　等　交　付　申　請　書

次のとおり愛荘町みんなで築く生涯学習のまちづくり事業補助金等の交付をされたく、愛荘町補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１．補助事業等の目的　　心ふれあい、学びあい、分かち合う“ひと”づくりのための住民の自主的・自発的な集落コミュニティ活動の促進

２．補助金等対象額　　　金　　　　　　　　　　　　円
３．補助金等申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
４．補助事業実施期間　　自　令和３年４月１日
至　令和４年３月３１日
５．添付書類
（１）自治会総会資料

（２）みんなで築く生涯学習のまちづくり事業計画書
共に築く協働のまちづくり事業　　　【様式第１号の２（第３条関係）】
「組織の育成」について該当する場合は、組織の規約または会則、ならびに役員名簿等が必要です。